
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2179

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 14

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de Provedor de Internet, sendo 01 Link
Dedicado, para a sede da Prefeitura Municipal de 38 (trinta e oito) Pontos comuns, para a zona rural
e urbana conforme especificação detalhada dos serviços no anexo I, (lotes/itens deste Pregão), em
atendimento à Secretaria Municipal de Planejamento ,  para o exercício de 2023, conforme anexo I.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de Provedor de Internet, sendo 01 Link
Dedicado, para a sede da Prefeitura Municipal de 38 (trinta e oito) Pontos comuns, para a zona rural
e urbana conforme especificação detalhada dos serviços no anexo I, (lotes/itens deste Pregão), em
atendimento à Secretaria Municipal de Planejamento ,  para o exercício de 2023, conforme anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº260/2023 Baixar

28/02/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº260/2023 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2179/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-provedor-de-internet-sendo-01-link-dedicado-para-a-sede-da-prefeitura-municipal-de-38-trinta-e-oito-pontos-comuns-para-a-zona-rural-e-urbana-conforme-especificacao-detalhada-dos-servicos-no-anexo-i-lotesitens-deste-pregao-em-ate/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8a066e86e4bc4343b6869496a2ef10a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/607d33325be3f574b861703ce1d7be8a.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/02/2023 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

27/02/2023 00:00:00 Resultado Baixar

27/02/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

08/02/2023 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial RP nº00... Baixar

08/02/2023 00:00:00 Anexo I- Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f59c15b445cadee03ee00af2819162e4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9952dc0209b0dba542186d84e040626.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/105802dd2aaa170c48bb10bc3ba78954.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/129c21ce6cc66a0e254053489dca5898.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e052f0757025fff561fcd575ba9a2b2.pdf

